Департамент образования Администрации г.Екатеринбурга
Управление образования Октябрьского района

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение -
детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по познавательно-речевому развитию воспитанников №479
«Берег Детства»

Приказ № 01-поу от 01.09.2023 г.

В соответствии с «Положением о порядке предоставления платных
образовательных услуг»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 11.09.2023 г. по 31.05.2024 г. следующие платные образовательные
услуги:

1.1. Студия хореографии;
1.2. Студия Фитнеса;

1.3. Творческая мастерская «Студия «Филиппок»;
1.4. Творческая мастерская «Волшебная иголочка»;
1.5. Студия «Lego-Мастер»;
1.6. Творческая мастерская «Волшебная бусинка»;
1.7. Логоритмика;
1.8. Изобразительная студия
1.9. Ментальная арифметика
1.10. Веселый английский

2. Ввести с 11.09.2023 г. по 31.08.2024 г. следующие платные образовательные
услуги:

2.1. Студия «Озорной мяч»
3. Ввести с 11.09.2023 г. по 30.06.2024 г. следующие платные образовательные
услуги:

3.1. Студия «Волшебная соль»

4. Назначить ответственного за организацию и качество оказания ПОУ
Худякову Т.С., методист ПОУ.

5. Назначить ответственного за делопроизводство ПОУ -  Скобелину Г.Б
6. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведуют

С приказом

1. Худякова

И.П. Алейникова

•ь, I  *
___________ - у

2. Скобелина Г.Б.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-05T14:49:04+0500